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Sisäministeriö/Kirjaamo 
 

VN/23562/2023 

Pysäköintivirhemaksun korottaminen Kerava 

Sisäministeriön poliisiosasto on pyytänyt Itä-Uudenmaan poliisilaitokselta lausuntoa 
Kera-van kaupungin esitykseen korottaa pysäköintivirhemaksun määrä 50 eurosta 60 
euroon. 

Keravan kaupunki vastaa pääsääntöisesti pysäköinninvalvonnasta Keravan alueella. Itä-
Uudenmaan poliisilaitos suorittaa oman päätoimensa ohessa myös pysäköinninvalvon-
taa ja puuttuu pääsääntöisesti vain liikenneturvallisuutta vaarantaviin pysäköinteihin. 

Itä-Uudenmaan poliisilaitos on samaa mieltä Keravan kaupungin esityksestä pysäköinti-
virhemaksun korottamisesta. Keravan pysäköinninvalvonta on päävastuussa pysäköin-
ninvalvonnasta Keravalla ja omaa täten paremman kuvan pysäköinnin tilanteesta. Itä-
Uudenmaan poliisilaitoksella on perehdytty Keravan kaupungin esitykseen sekä selvityk-
seen pysäköintivirhemaksun korottamisen perusteista. Perusteissa mainitaan liikenne-
turvallisuutta vaarantavien pysäköintien lisääntyneen kolmessa eri tyypissä; viiden met-
rin matkalle ennen suojatietä pysäköinti, pysäköinti/pysäyttäminen risteykseen sekä ajo-
neuvot, jotka muuten pysäytetään liikennettä haittaavasti tai vaaraa aiheuttaen. Koro-
tettu pysäköintivirhemaksu on myös sama, kuin mitä Järvenpään kaupungilla on jo.  

Keravan kaupungin perustelut pysäköintivirhemaksun korottamiselle täyttävät Itä-Uuden-
maan poliisilaitoksen mielestä pysäköinninvalvonnasta annetun lain (727/2011) 3 §:n 1 
momentin mukaisista perusteista liikennevirheiden määrän nousun, liikenteen sujuvuu-
den ja muiden liikenteeseen liittyvien syiden johdosta. Itä-Uudenmaan poliisilaitoksen 
mielestä korottamiselle on perusteet. 

 

 

Marko Viitanen, Poliisipäällikkö 

 

 

Katri Lehti, Komisario 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 22.01.2025 klo 
15:16. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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